കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: സി എസ്-2/50015/2018-KPSC

തിരുവനന്തപ്പരം, 2022 ആഗസ്റ്റ് 16

കേരളത്തിലെ സഹകരണ മേഖലയിലെ അപെക്സ് സൊസൈറ്റികളിലെ ഡ്രൈവർ (Cat No. 410/2019) (ജനറൽ കാറ്റഗറി) തസ്തികയുടെ 30.12.2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 410/2019 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ യോഗൃതകൾക്കു താഴെ '12.10.2018 തീയതി മുതൽ ലൈറ്റ് മോട്ടോർ വാഹനങ്ങൾ ഓടിക്കുന്നതിനു ബാഡ്ജ് ഒഴിവാക്കിയിട്ടുണ്ട്' എന്ന കുറിപ്പ് കൂടി ചേർത്ത് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവ് പ്രകാരം)

സാജ്ര ജോർജ്

സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

Number: CS-2/50015/2018-KPSC Dated, Thiruvananthapuram, 16th August 2022

It is hereby notified that a Note such as 'the holders of driving licence to drive light motor vehicles do not require Badge with effect from 12.10.2018' is added below the qualifications prescribed in the Notification for selection to the post of Driver (Part-1, General Category) in Apex Societies of Co-operative Sector in Kerala (Cat No. 410/2019) published in the gazette dated 30.12.2019, and is modified accordingly.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

